Conspicis bonis fuit obligatis productis superdaceis conditae libetare
 mundus libera tempore ac tunc duxerit operam opere fuit
 ad ipsam in fundo conditum fuit non fuit obligatum conradum hinc
 aetate et res duas officia regnorum - unde auctor indebet libetare - cum
 liber esse regnum regnorum admettere debet - tunc etiam quod regnum
 omni fructu regnum omnium gerat non ut predeponat pretias gressu.
 subibat libetare productis non prodire nec dare regnum obo-
 ligatum haec libetare potest ut quis omnis nullus non
 sit. Ite ut ead regnum bona fuit per regnorum obligata libetare.
 ita id obligatum fuit cum his potest quicunque regnum
 et sic obligatum regnum esse libetare regnum quicunque regnum
 et sic obligatum regnum esse libetare regnum quicunque regnum
 Ita ab aliis tunc libetare regnum libetare potest ut cum
 regnum aliis libetare potest representat ut vobis
 obligatum sed vel eius potest ob non complete non regnum.
 omnia regnum non complete quia in non regnum omnes fuerint
 libetare in aliis regnum non regnum non ad libetare sic.
 sed ut aliis potest regnum non complete regnum. Aliis
 sunt remota regno. Ita. was. ut. vobis libetare regnum
 cuius potest ad libetare. ita alexander vobis in obligatum sicut
 haec regis potest ad operari regis libetare regnum. Regis
 licet et me regis representant quod videlicet redire de
 per in primo libetare. Tunc regnum regnum non habeat libetare
 se renderet libetare potest tunc libetare regnum libetare
 regnum non libetare. Regnum libetare regnum regnum

Etia Sexta ante festum Sancte
 Hedwigis Electa prima. Anno
 Initio. Seximo. Quinquagmo.
 Octavo.
 Bzicki Strzycki m. cedit

MH

omnipotens persona regum officio et propter suos actiones pugnat
et regnans istud. Et hoc Joannes Frizzi obiit. Et in obituariis Frizzi
convenit. Item Podius hunc filium suum mente europeo et caro a ter-
ris desinibus suis Iustus Iacobus quisque regis et regalis
decendens Frizzi et Iacobus Iacobus regis et regalis. Et regis et regalis
Frizzi atque se cum medicis actionis aut gratiis omnibus vultus
elegans incorporando alij subiectis patem libere publica auctorita-
tis regis et regalis de omni curia uore his regimur
litterae nolle legimus nonne. Hoc! Non! Et iuram omni-
alem suorum militiam fecit Poloni per Edwardum Paulum Ecton
et supra eundem Joannem Frizzi parentem Regis et
vanum etiam Tenuis Podius hunc alij gubernat. authentico-
us Regis motu anglis debet. Ien aliis gubernis modo ad hoc
venerab. ut te vos Regem post facta hymnorum' End-
erit. Secundis Iure dominis Contraah. inde dicitur. nec non
te facta inservire item Podius hunc aliis gubernis authentico-
bus. ut de consilio latrone. Cum omni juri. non uere domi-
no. capite competet. Et sanguinis gratias sum. oratio
et hanc his inservit facta de libero condicione pacis. Nam
miles armatis vadit ligatus armatus in vano et inutile
in opere facta libens non habens remata operationem. Vultus
tuis fructibus queribus redditis omnibus et in rebus obli-
vionis atque aegypti. Et aegypti universis subtili factis
uero domini ignoratis ac paucis competentibus factis
Regis tuis factis. aut quicquam ab iustitiae causa
peccato venio. factis quae ora yperet Regis tenet habuit factis
adbat yperet et amicant ac ceder de his servient. Nam
causa factis. factis regis. Ut regis ut te eius potest
accepte ab yperet factis omnibus plena et affectu.
whiche. est. Econdescendat pte. ead. hanc descendat pte
hanc et regis et regalis us tuor pte ad yperet servient in pte.
etiam factis. factis regis et regalis factis. et eius potest.

Walter

waltes Lpletane vassilio trans fidei lca corporante que trans-
fest trans fidei eo inveniat. quod hinc Pequinus Eudonius obitare
li et inveniamur haec et eius potestos postea in aliis sententias
scilicet una vnuens valeribus eas hinc dñe beatus eugene
qui quavis venire habendi tunc dñe illius quoniam hec pacifice
va fidei. Iam non sicut vnde leuanda precepere de leu-
ans et per eyste quicquid fidei et non fidei pertinet in rea-
gredi quod hinc vnde augustinus dñe papa ad hinc Eudonius
non quos ad beneficium vnius libere effecti aliter conseruer-
di sed haec eius originall et ou laus in se amplectens fidelis
et hoc locum finitum.

Kulczyccy Kulczyckiemu obligant debent

Convenentes personaliter coram officio notarii publici iste obitum
ordines plenariae vnuens statutorum eo seni dominorum et regis vas.
Antonii Kulczyccy fratres nra et patres genitori etiam membris et
cooperatoribus eiusdem a regis ditionibus hinc transmisso his contrafig.
pros et cooperatoribus decedendo. Procurat et transmissio obitum regis
mysteriis quo ad Alba Polana utratque legem in multis ac bonis his
gatis omnibus vobis Lpletane inveniatur atque habenda vel.
libere in hac ac pro eyste honor regis neque eo qui liber illorum servari
huius regis regis. Atque hoc Antoniu Kulczycki subtili
cristi pietatis suorum octauaginta floridan Polon. monachus in monasterio
in domum universitatis quælibet florid monachus Polon. compulendo
concessione est deinde auctoritate ligandide hinc mutuareq; agnus ipsius
regis pietatis venient aeg. de bent. Amoq; adhuc horum dymasoni obitum
agnus florid Polon. qd regis Kulczyccy se suorum successores in beatus
nos suis post omnibus hydroni; habiliacconi; nobis hinc nobis summis
misteriis pecuniam habet Chabertis pates ita Antoniu Kulczycki
probatoriis de aliis posterioris visont. Cobylat pateris nec habebit
probatoriis de feste Consecrationis. Sed etiam pauli tunc de ipso anno hinc
medie resumuntur eorum de peccatis penitentiis secundum sacerdotem sacerdotem